penulis atas dedikasi dan ketekunannya dalam menyusun

buku ini. Semoga buku ini dapat memberikan manfaat dan

inspirasi bagi semua pembacanya.

Deli Serdang, 10 Juni 2025 M
13 Dzulhijjah 1447 H

Dr. H. Angga Syahputra
Direktur Penerbit Az-Zahra Media Society